UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

ESCOLA POLITÉCNICA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA QUÍMICA

Salvador 23 de janeiro de 2021

Oficio nº 002/2021 – DEQ – EPUFBA

IIma Diretora Tatiana Bittencourt Dumet

O Departamento de Engenharia Química – DEQ vem por meio deste ofício solicitar a divulgação

das bancas examinadoras para os processos de seleção de docentes por tempo determinado

segundo os editais internos do DEQ 03/2020 e 04/2020.

Edital 03/2020: Área de Conhecimento: Engenharia Econômica e Fenômenos de

Transporte

Profª Elaine Christine de Magalhães Cabral Albuquerque (Presidente)

Profº Yuri Guerrieri Pereira

Profº Marcos Fábio de Jesus

Edital 04/2020: Área de Conhecimento: Controle de Processos e Análise de Processos e

Sistemas

Profª Elaine Christine de Magalhães Cabral Albuquerque (Presidente)

Profº Yuri Guerrieri Pereira

Profº Daniel Diniz Santana

Atenciosamente,